
令和６年１月 吉日 

お得意様各位 

 

香川県善通寺市金蔵寺町 180 番地 

七 王 工 業 株 式 会 社 

 

「モラサンＳ」廃番のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料高騰、製造コストの高騰により品種削減を余儀なくされました。 

この度「モラサンＳ」を弊社都合により令和６年３月末をもちまして廃番とさせて頂くこ

とに致しました。 

 

長きに亘りご愛顧頂きましたお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、諸般事情ご理解

頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、代替品として「モラサン２号」をご用意しております。 

 

 今後も皆様のご要望にお答えすべく、より良い商品の充実に努めてまいりたいと存じま

す。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

【廃番製品】            【代替製品】 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

モラサンＳ          モラサン２号 


